Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

10.002 PL/19509/
EXP/
ES/2016-1916514

LTR LTR 15101514 REGULAR $17.696091 $0 $177

SUBTOTAL $177.00
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

172.148130 002 - IVA Tasa 0.160000 $27.543701

IVA al 16 % $27.54

TOTAL $204.54
Importe con letra

DOSCIENTOS CUATRO PESOS 54/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|589A712D-DD1F-4488-B8D8-3C420A195B36|2022-10-06T22:41:40|CVD110412TF6|WUkwg51tDhixM4pWY0om8CvkNwxDE8ze